
平成28年度　資格登録業種以外の業務　入札結果一覧表（H29.1～3月） 金額：円

1 その他 文化課 指名競争入札 H29.1.19 平成28年度豊見城市内文化財説明板設置業務 － (株)アートリンク 3,553,200 3,692,520 2,930,040

2 その他 学校教育課 指名競争入札 H29.3.21 豊見城市立小学校複合機一括長期継続契約 － (株)エマオ 4,758,912 5,204,736 設定なし

3 その他 学校教育課 指名競争入札 H29.3.21 豊見城市立小学校印刷機一括長期継続契約 － (有)ナハジムキ 1,774,224 1,838,246 設定なし

4 その他 下水道課 指名競争入札 H29.3.28
伊良波・渡橋名汚水中継ポンプ場及び豊見城・豊崎マン
ホールポンプ施設管理委託業務

－ 興南施設管理(株) 6,793,200 7,128,000 設定なし

落札者NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土
木ラ
ンク

落札額 予定価格 最低制限価格


